egestatis ut Augl. loquitur i confessio alii  
Est regio plena monstros. feris. et  
beluis viciosaꝝ cogitatōnū et ser-  
pētibꝫ horridis atꝫ pestiferis vene-  
nataꝝ et inficiētū cupidinū. In quod  
demū regiōne neꝫ pluvia est aut ros  
deuote affectionis. neꝫ viror heri-  
barꝫ florētū. aut fr̄cūs plātarꝫ ra-  
mificatiū pꝫ virtuosaꝫ opatōneꝫ. neꝫ  
decor ē neꝫ sp̄es pꝫ celesteꝫ ouersa-  
tōeꝫ. Atuēo vbi iohs ē i debto mē-  
tis prodīcto solitariꝫ i oteplatōe vbi  
omedit māna absconditū. Dni acer  
circūquod regio iudee. regio scz glo-  
rificatōis cuiusdā et decor ɔfessio-  
nis. regio insup ierosolime. regio vi-  
siōis paci. sic em̄ iudea et iherz inter-  
ptant. Noꝫ regionis speciosissime et  
vberrie hitatores scz. cogitatōes sā-  
cte. et affectōes pie. quod se reuea iero-  
solimite vel pacifice. et pproprie cōfessio-  
nē laudis et glorificatōes iudee re-  
gionē inhitarē merent. O certe pul-  
lerrimū obstupēdūquod spectaculū vi-  
dē ierosolimitas tales vniuersos i-  
oꝫ iudee regionē egredi ad ioꝫ  
in debto hab hitantē. Nadāt alij spe-  
ctatū colles altissimos. alij siluas et  
flumia. alij lōge patētes campos.  
alij maria fluctibꝫ altis itumescētia  
alij theatrales ludos aut monstra  
milleformia. Placeat alij celū cer-  
nē et oꝫ est ornatū. decorā quod mili-  
tiā. nihil pr̄sus tale. nihil dignū cō-  
patōe ad profatū spectaculū poterit  
vſque iueniri. Etem ibi vidē ē quod fōr.  
quod ve ordie egrediūt ierosolimite ta-  
les vniuersi et omis regio iudee ad  
ioꝫ i debto. Gratū pr̄sus inspicē  
ē omnis inclitos i vestitu deaurato. in  
simbr̄is aureis. i varietatis circū-  
mictu. egredi a recessibꝫ abdit. quod

ec hab mystica regio iudee. Egredi  
unt a méoria. egrediūt ab itelligen-  
tia. egrediūt a volūtate. egrediūt  
insup tāquod spōlus et spōsa a quod am-  
triclinio capacissio. viriū quod rōnal.  
occupiscibil et irascibil. Egrediūt  
demū ab estiatio. a fātasia. a sensu  
cōi. de oibꝫ denique locis patentibꝫ  
quod sensuū. Egrediūt non vt videat  
vanitatē exteri ad istar dīne. hab  
ioꝫ i debto. Noli nūc velle scis-  
citari quod inuerabil ē. ita vt fas sit  
dicē. milia miliū misstrabāt ei. et de-  
cies cētēa milia assistebāt ei. quod e/  
grediūt ierosolomite vniuersi. Sz  
qd agūt dū veniūt? Utque baptisā-  
tur ab eo. quod purificat magis et ma-  
gis cogitatōes et affectōes tales  
pacifice. Et quod fortassis vel mima-  
pc̄ca pro negligentia et surreptōez et  
vanitat. promixtōez admiserint illa  
ofitēt. Cōfitētes inquit pc̄ca sua. ver  
certe iō ofitētes pc̄ca quod dimissa se  
et inde sacrificiū laudis offerunt se  
mutuo cohortantes et hymnidice  
canētes. Cōfitemini dño. quod bon  
quod i se. mi. ei. Et rursus Aliē dñi. quod  
nō sum. Osūpti et silia. Studeam  
documētū. et sapiētes viri studeā.  
et enitamur tale nobis int̄ forre spe-  
ctaculū et ouēt. Affirmo. quods tale  
sibi fabricare meruerit non magno pe-  
vagabit exteri ad vidēdū vanita-  
tē. ipse quod locū illō satirici. Ce/  
cū habita. Nō erit sol quod tānūeroso  
ordinatoꝫ stipabit comitatu. quod pro-  
tēa regnū dī intra se stabiliēit ab  
dī turbatōe semotū. Ceterꝫ non hab  
alij sup hōies imo vir sup bruta-  
quod non talic ascēdēit ad cor altū vt fit  
talic iohs alter in deserto mō quod pro-  
fati sum. Hec vita pficiat spiritu nescio

## Lectiōes

qd erit q̄ ista vita nō erit tūc dictū  
Augl. Nuncq̄ alibi meli⁹ exp̄it hō il  
lō qd de sapia pñuiciat sapiēs In  
grediēs inqt domū meā q̄qescā cū  
illa. Nō em̄ hz amāitudinē cōuersa  
tō illi⁹. nec tediū ouict⁹ illi⁹. hz letitiā  
et gaudiū. Atuero si delēcat nos ad  
h spectaculū dñm ptingē et bñ dis  
poni i multis vt p̄us i paucis vere  
mur ncē ē Jobez q̄ppe mores qz su  
os imitari oueniet. de q̄ subdit euā  
gelista q̄ erat iobes vestit⁹ pilis ca  
meloꝝ et zona pellicea circa lum  
bos ei⁹. et locustas et mel filuestre  
edebat. Circa q̄ locū finē faciēs ex  
positioni l̄rali et pl̄ma p̄trāsiēs q̄  
ro. Itz vita iobis fuerit angelica  
et int̄ hoies pfectissia! q̄ nō. Vita  
iobis fuit innaturalis. qz solitaria.  
Hō em̄ h̄m p̄hīm. Polit. naturaliē  
est aial ciuile. Iñ et ouersatio dñi  
Ihu xp̄i q̄ ē nr̄a instructio fuit cōis  
et nō solitaria. Et affirmat q̄ iobs  
nō insecut⁹ ē corporaliē xp̄m i terris  
ouersantē. ḡ nō fuit pfect⁹. ñna tz  
p̄ illud qd oſidit xp̄s iuueni. Mat.  
xit. Si vis pfect⁹ eē vade i vē. oia  
q̄ h̄es et da pau. et se. me. Oppositū  
ptz ex dictis et allegatis sup̄ l̄az.  
Questio ista p̄ncipaliē ē ad inuesti  
gādū de vita solitaria seu cōtēpla  
tiua quā tenuit Jo: et de op̄atione  
ei⁹ ad actiūā. Ponā nōbilia et eli  
ciā conclusiōes Nōndū q̄ vno mō  
vita cōtēplatiua seu actia a qbusta  
accipiē p̄ ipa aia q̄ ē vita p̄ma. et  
ita n̄ eē d̄rāz int̄ istas duas vitas  
i eodē hōie n̄i reducam⁹ ad hūc sē  
sū q̄ aia viuēs vita speculatia alie  
se hz q̄ dū viuēt vita actia. Scđo⁹

## Super

accipiē p̄ op̄atōe vel ouersatiōe a  
vita p̄ma p̄cedēte q̄ duplex ē. qdā  
imanēs. alia trāsiēs. Nōndū q̄ h̄m  
hāc acceptōez ē diuersitas loq̄tiū  
Accipiūt em̄ qdā vitā actiūā p̄ oī  
op̄atōe corpali meritoria. eminata  
ad obiectū ext̄nsiū. q̄ sic generaliē  
om̄e op̄bonū cū gr̄a factū trāsiēs  
i exteriorē naturā erit de vita actia  
q̄tūcūqz spūiale vel corpale vīdač  
et oīs act⁹ imanēs meritori⁹ eēt vī  
ta cōtēplatiā et p̄cipue fit resp̄cū dī  
cuiusmōi ē speculatio et delectatio  
et amor seu fruitio habita de deo.  
Alij alie distingūt dicētes q̄ vita  
actia ē ouersatio corpali meritoria  
h̄m quā p̄uidet ecce vel p̄ti ei⁹ p̄  
et p̄ncipaliē q̄ ad corp⁹. vt ē exerci  
tiū i septē opib⁹ mie exteriorib⁹ sic  
Martha p̄uidebat corpi xp̄i Vita  
at cōtēplatiā ē ouersatio meritoria  
h̄m quā p̄mo q̄ p̄ncipaliē suffragač  
ecce q̄ ad mētē et bona spiritalia.  
et sic p̄dicatio. sac̄roꝝ misistratio et  
oro spectat ad cōtēplatōez. Et iste  
ē oueniētior mod⁹ Quocirca ad  
huc p̄t siēi distictio de bōis spirita  
lib⁹ q̄qz videač ip̄op̄ria. ex abusu  
tñ loquētiū qñqz sic accipiē vt dica  
m⁹ genēaliē bōa spūalia q̄ spectat  
ad ptē clericorꝝ et sacerdotū q̄s an  
tonomatič appellam⁹. q̄ sic p̄dia q̄  
possessiones ecce et ei⁹ iurisdictōes  
erūt qdā spūalia. Tp̄alia vō sūt q̄  
i ptē laicorꝝ cesserūt. et sic eadē bō  
ersūt p̄ et posteri⁹ tp̄alia q̄ spūalia.  
et h̄m h̄ distinguēt iurisdictio spūal⁹  
q̄ corporali ſuie tp̄al⁹. Tertō nōndū  
q̄ i eadē ecce fit imagini q̄druplē  
mod⁹ viuēndi. Quidā viuēt vita q̄